
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění (závazný podklad)

 * - dodavatel uvede u číselných hodnot přesnou hodnotu, u ostatních údajů uchazeč uvede ANO / NE, zda splňuje / nesplňuje požadavek zadavatele

Technické požadavky Požadavek zadavatele
Nabídka - Nabídnuté plnění 

dodavatele*

(VYPLNÍ UCHAZEČ)
Specifikace traktorové sekačky 

délka traktorové sekačky   - 4 400 mm ano ANO 4400 mm

šířka traktorové sekačky  - 1 370 mm ano ANO 1370 mm

výška traktorové sekačky  - 2 100 mm ano ANO 200 mm

převodovka - plynulý hydrostat s ovládáním dvěma pedály ano ANO

uzávěrka diferenciálu ano ANO

čelní vývodová hřídel spínatelná pod zátěží ano ANO

hydraulické zdvihání žací lišty ano ANO

hydraulické řízení ano ANO

plynulé nastavení výšky střihu ze sedadla ano ANO

počítadlo provozních hodin ano ANO

ukazatel stavu paliva ano ANO

parkovací i pohotovstní ruční brzda ano ANO

automatické vypínaní žací lišty  při pojezdu vzad - možnost odblokovat ovládácí pákou 
ano ANO

Motor 
3-válec ano ANO

objem do 1130 cm³ ano ANO 1 123 cm
3

výkon při 2500 ot./min - min. 14 kW ano ANO 15 kW

max. rychlost 15 km/h ano ANO 16 km/h

palivo - nafta ano ANO

kapacita nádrže - min. 20 litrů ano ANO 21 litrů

Mezinápravová žací lišta 
záběr žací lišty - min. 1,20 m ano ANO 1,22 m

2 žací nože ano ANO

přímý středový zadní výhoz ano ANO

pohon přez dvě převodovky poháněné kardanem ano ANO

vnější šířka - max. 1300 mm ano ANO 1 280 mm

Systém pro sběr trávy a listí 
koš ano ANO

délka - 1410 mm ano ANO 1410 mm

šířka - 1115 mm ano ANO 1115 mm

výška - 1440 mm ano ANO 1440 mm

objem koše - min. 600 litrů ano ANO 650 mm

hydraulické vyklápění - min. ve výšce 2,00 m ano ANO 2,1 m

Ostatní požadované:
Sada pro provoz na pozemních komunikacích vč. podkladu pro vystavení technického 

průkazu
ano ANO

Oranžový, snadno demontovatelný zábledkový maják ano ANO

V Hlučíně , dne 20.5.2024

………………………………

Razítko a podpis uchazeče

Poznámka: Kopie dokumentů, jejichž doložení je požadováno před uzavřením smlouvy, budou požadovány před uzavřením smlouvy.

Uvedené parametry a výbava jsou minimálními požadavky zadavatele, jejich nesplnění (nižší hodnota nebo odpověď NE) je nesplněním zadávacích podmínek.

"Pořízení traktorové sekačky pro TS Hlučín"


